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معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

مرحوم دکتر جبارزاده سیاستمداری اخلاقمدار، صادق و محبوب بود

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: افتخار میکنم در سرزمین مادری خود در آیین گرامیداشت

سیاستمداری خوشنام و صادق، مرحوم دکتر جبارزاده در جمع شما هستم؛ من اعتقاد دارم ایشان نه تنها فرزند خوی و

آذربایجان، بلکه شخصیتی در تراز ملی بود.

مرتضی محمدزاده با بیان اینکه مرحوم دکتر جبارزاده دارای سه ویژگی برجسته اخلاق مداری، صداقت و محبوبیت بود، افزود: جمع شدن این سه ویژگی در یک سیاستمدار سخت

است، اما آن مرحوم به معنای واقعی کلمه هم اخلاق مدار و هم صادق و محبوب بود.

وی با اشاره به محبوبیت مرحوم دکتر جبارزاده اضافه کرد: در اثبات محبوبیت آن مرحوم همین بس که وی چهار دوره نماینده مردم حوزه تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس بود و در

دوره چهارم نمایندگی خود در مجلس هفتم بعد از ۱۶ سال نمایندگی و قرار گرفتن در معرض ارزیابی و انتخاب مردم، باز رای اول را آورد.

وی ادامه داد: این نشان می دهد او بر قلب ها حاکمیت داشت: این انسان وارسته و فرهیخته با وجود کسب رای اول مردم در دور هفتم مجلس و در اوج محبوبیت، از قدرت

خداحافظی کرد؛ این یعنی دکتر جبارزاده نه شیفته قدرت و نه اسیر آن بود.

محمدزاده با اشاره به چندوجهی بودن خدمت گذاری مرحوم دکتر جبارزاده گفت: هر چند دکتر جبارزاده به عنوان شخصیتی سیاستمدار و ایثارگر جبهه و جنگ شناخته می شود، اما

آن فقید حقیقتا یک خدمتگذار چندوجهی بود؛ آن مرحوم در زمان جنگ و جبهه وارد بهداری لشکر عاشورا شد، در دوران سازندگی نمایندگی مردم در مجلس را عهده دار شد و پس

از آن در کسوت استانداری آذربایجان شرقی و معاونت سیاسی وزارت کشور خدمات ارزنده ای داشت و بعدها در حوزه علم و دانشگاه و سلامت، صادقانه به مردم آذربایجان

خدمت کرد.

آیین گرامیداشت سالگرد درگذشت استاندار فقید آذربایجان شرقی از طرف مسئولان و مدیران ارشد شهرستان خوی در قالب سلسله برنامه «فرزند خوی» تدارک دیده شده بود که

در چارچوب آن از مفاخر و چهره های ماندگار این دیار فرهنگی و تاریخی و خانواده آن ها تجلیل می شود.

در این آیین، کرمی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، قاسم زاده مدیرکل حوزه استاندار و جمعی از معاونان و مدیران کل استانداری در زمان استانداری مرحوم دکتر

جبارزاده و جمعی از فرماندهان لشکر عاشورا و همرزمان آن مرحوم شرکت داشتند.
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